证券代码：600500        证券简称：中化国际    编号：2020-063

债券代码：136473        债券简称：16中化债

债券代码：163963        债券简称：中化债Y1

中化国际（控股）股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

中化国际（控股）股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司自 2020 年

11月 27日至本公告日期间，累计获得与收益相关的政府补助 95,014,337.06元，

占公司最近一个会计年度经审计的归属于上市公司股东净利润的 20.67 %，具体

情况如下所示：

单位：元

序号 获得补助单位 获得时间 项目名称 补助金额 补助依据

1 泰州圣奥化学科

技有限公司

2020.11.27 地方财政返还 1,690,000.00
—

2 中化(宁波)润沃

膜科技有限公司

2020.11.27 “3315”计划高端创

业创新团队资助经费

2,500,000.00 甬 财 政 发

[2020]1085号

3 江苏扬农化工集

团有限公司

2020.11.30 产业科技支持奖励 90,000,000.00
—

4 安徽圣奥化学科

技有限公司

2020.11.30 2020 年工业转型升

级专项资金

500,000.00
—

5 宁夏中化锂电池

材料有限公司

2020.11.30 中小微企业吸纳就业

社会保险补贴
200,339.60

卫就创发

[2019]19号

6 其他零星补助小

计

2020 年 11 月 27

日至本公告日
— 123,997.46  —

合计 95,014,337.06 —

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16号-政府补助》等相关规定，上述与收益相关的以

“营业外收入”或“其他收益”计入当期损益的政府补助 92,514,337.06 元，对

公司 2020 年度的利润产生积极影响；计入递延收益的政府补助 2,500,000.00

元。具体的会计处理及对公司 2020 年度利润的影响以会计师事务所审计确认后

的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中化国际（控股）股份有限公司

2020年12月2日